

VST INDUSTRIES LIMITED
 Regd. Office : Azamabad
 Hyderabad - 500 020
 Phone: 91-40-27688000; Fax:91-40-27615336;
 CIN: L29150TG1930PLC000576,
 Email:investors@vstind.com
 website: www.vsthyd.com

NOTICE

A Meeting of the Board of Directors of the Company will be held on Saturday, 21st July, 2018 inter-alia to consider and approve the un-audited financial results for the Quarter ended 30th June, 2018.

Further, in terms of the Company's "Code of Conduct to Regulate, Monitor and Report Trading by Insiders", adopted under SEBI (Prohibition of Insider Trading) Regulations, 2015, the trading window for dealing in the securities of the Company would remain closed from Saturday, 7th July, 2018 till 48 hours after the announcement of un-audited financial results for the Quarter ended 30th June, 2018 to the public (both days inclusive).

The intimation contained in this notice is also available on the Company's website <http://www.vsthyd.com/Stock-Exchange-updates.html> as also on the website of the Stock Exchanges viz. BSE Limited-www.bseindia.com and The National Stock Exchange of India Limited-www.nseindia.com.

For VST INDUSTRIES LIMITED
 Sd/-
PHANI K. MANGIPUDI
 Company Secretary
 Place : Hyderabad
 Date : 14th July, 2018

వి.ఎస్.టి.ఇండస్ట్రీస్ లిమిటెడ్
 రిజిస్టర్డ్ ఆఫీస్: ఆజామాబాద్,
 హైదరాబాద్ - 500 020.
 Phone: 91-40-27688000; Fax:91-40-27615336;
 CIN: L29150TG1930PLC000576,
 Email:investors@vstind.com
 website: www.vsthyd.com

ప్రకటన

30 జూన్, 2018లో ముగిసిన మూడు నెలల కాలమునకు అడిట్ కాని ఆర్థిక ఫలితాలను పరిగణలోనికి తీసుకొనుటకు ఆమోదించుటకు కంపెనీ డైరెక్టర్ల సమావేశం జూలై 21, 2018 తనివారం నాడు జరుగుతుంది.

ఇంకా సంస్థ యొక్క ప్రవర్తనా పరంగా నియమావళి నియంత్రించేందుకు, " కోడ్ ఆఫ్ కాండక్ట్ టు రెగ్యులేట్, మోనిటర్ అండ్ రిపోర్ట్ ట్రేడింగ్ బై ఇన్సైడర్స్ " సెబి స్వీకరణ కింద ప్రామాణిక్ అఫ్ ఇన్సైడర్ ట్రేడింగ్ రెగ్యులేషన్స్, 2015 సంస్థ యొక్క సెక్యూరిటీలలో వ్యవహరించడానికి ట్రేడింగ్ విందో తనివారం, జూలై 7, 2018 నుండి జూన్ 30, 2018లో ముగిసిన మూడు నెలల కాలమునకు అడిట్ కాని ఆర్థిక ఫలితాల ప్రకటన తర్వాత 48 గంటల వరకు (రెండు రోజులు కలుపుకొని) మూసివేయబడునని తెలియపరుస్తున్నాము.

ఇందుమూలంగా మా కంపెనీ ఇచ్చే సమాచారం ఏమిటా ప్రకటనలో పొందుపరచిన వివరాలు మా కంపెనీ వెబ్సైట్ www.vsthyd.com మరియు స్టాక్ ఎక్స్చేంజ్ బయన్డెడ్ లిమిటెడ్ వెబ్సైట్ www.bseindia.com మరియు ది నేషనల్ స్టాక్ ఎక్స్చేంజ్ ఇండియా లిమిటెడ్ వెబ్సైట్ www.nseindia.com లో పొందుపరచి ఉందని తెలియజేయచున్నాము.

వి.ఎస్.టి.ఇండస్ట్రీస్ లిమిటెడ్
 సె/-
 ఫణి కె. మంగిపూడి
 సంస్థ కార్యదర్శి

స్థలం : హైదరాబాద్
 తేదీ : 14-07-2018